关于2014-2015学年第一学期发展党员和预备党员转正工作日程安排的通知

各党委（党总支）：

　　为切实做好发展党员和预备党员转正工作，现将我校2014-2015学年第一学期发展党员和预备党员转正工作日程安排通知如下：

　　1、10月30日前，各党委（党总支）根据本学期发展计划，完成本学期入党积极分子、参加党员发展对象集中培训班人员的推荐、上报工作，同时将名单报党委组织部（燕山校区办公楼326室，电话：88525281）。

　　2、11月4日至11月13日，举办党校第七期党员发展对象集中培训班并举行结业考试。

　　3、11月24日至26日，各党委（党总支）将党员发展对象材料及审查情况报党委组织部集中预审（燕山校区办公楼315房间，电话88525281；舜耕校区办公楼715房间，电话：82911193）。

　　4、12月8日前，各党委（党总支）组织党员发展对象填写《入党志愿书》，召开接收预备党员支部大会，党委（党总支）签署审查意见上报有关材料。同时，报送预备党员转正材料。

　　5、12月17日前，组织员与发展对象谈话，党委审批。

各党委（党总支）要按照学校统一安排和要求，坚持标准、严格程序，在规定的时间内，认真负责地做好发展党员和预备党员转正工作。

附：《发展党员及预备党员转正工作日程与报送材料一览表》

                                                                党委组织部、党校

                                    2014年10月20日